[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2018 г.                                                                                     №28

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области», с учетом изменений принятых решением №106 от 27.12.2016г.

         В соответствии со статьей  24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 7 Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
            1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», с учетом изменений принятых решением №106 от 27.12.2016г., разработанные ООО «Открытая студия архитектуры и урбанистки» ООО «ОСА» (г. Смоленск)  (прилагается).

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев